SECRETARIA: Jamundi, 18 de Septiembre de 2020. A Despacho de la
senora, el presente proceso con solicitud de titulos pasa a Despacho.
Sirvase proveer.

ANA GABRIELA CALAD ENRIQUEZ
Secretaria

AUTO INTERLOCUTORIO No.
JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL
Jamundi, Veintidos (22) de Septiembre de Dos Mil Veinte (2020)

Dentro del presente proceso EJECUTIVO DE ALIMENTOS, instaurado por
la sennora ANGIE VANESSA BALANTA SOLIS, actuando por intermedio de
apoderada judicial, en contra del senor LUIS MAURICIO CARABALI
LEDESMA, la apoderada de la parte demandante solicita la entrega de los
depositos judiciales que relaciona en su solicitud.

En consecuencia, y una vez revisada la pagina de Banco Agrario, se observa
que se encuentra consignado y pendiente de pago en la cuenta del Juzgado
los siguientes titulos judiciales:

Fecha Fecha

Numero del Documento

" Nombre o Valor
Titulo Demandado Constitucién de Pago

460280000005651 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI 28/02/2020 NO APLICA $306.501,76
LEDESMA

460280000005862 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI 30/03/2020 NO APLICA $47.078,67

469280000005868 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI 30/03/2020 NO APLICA $306.501,76
LEDESMA

469280000006027 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI 2710412020 NO APLICA $322,194,53
LEDESMA

469280000006237 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI 27/05/2020 NO APLICA $322,194,53
LEDESMA

460280000006456 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI 30/06/2020 NO APLICA $322.104,53
LEDESMA

460280000006458 1130944334 LD raRICIO CARABALI 30/06/2020 NO APLICA $335.619,30

469280000006648 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI 29/07/2020 NO APLICA $322.104,53
LEDESMA

469280000006844 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI 28/08/2020 NO APLICA $322.194,53
LEDESMA

469280000006864 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI 01/09/2020 NO APLICA $572.910,68
LEDESMA

Total Valor $3.179.584,82

En consecuencia con lo anterior y revisado el expediente se observa que en
la fecha de 01 de Octubre de 2019, se aprob¢ liquidacion del crédito por
valor de TRECE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL
NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS ($13.846.956,00).

A la fecha se han pagado ONCE MILLONES CIEN MIL OCHOCIENTOS
CUARENTA Y UN PESOS CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS

($11.100.841,43).
e~ Demandado Nombre Constitugion  de Pago valor
469280000001252 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 31/07/2018 25/10/2019 $ 582.946,48
469280000001417 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 29/08/2018 25/10/2019 $ 582.946,48
469280000001639 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 28/09/2018 25/10/2019 $582.946,48



469280000001865 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 31/10/2018 25/10/2019 $582.946,48
469280000002201 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 07/12/2018 25/10/2019 $ 645.408,58
469280000002335 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 28/12/2018 25/10/2019 $983.800,93
469280000002410 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 08/01/2019 25/10/2019 $582.946,48
469280000002540 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 31/01/2019 25/10/2019 $514.644,00
469280000002676 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 19/02/2019 25/10/2019 $5.625.897,76
469280000002751 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 28/02/2019 25/10/2019 $ 377.405,60
469280000003563 1130944334 LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA 21/06/2019 25/10/2019 $38.952,16

Total Valor $

11.100.841,43

En este orden de ideas, resulta procedente la solicitud realizada por la parte

actora.

Asi como también se previene a la parte actora que presente liquidacion del
crédito actualizada a la fecha.

En mérito de lo expuesto, el Juzgado,

RESUELVE:

PRIMERO:- ORDENAR el pago a la senora ANGIE VANESSA BALANTA,
identificada con de los siguientes depositos judiciales:

469280000001252

469280000001417

469280000001639

469280000001865

469280000002201

469280000002335

469280000002410

469280000002540

469280000002676

469280000002751

469280000003563

1130944334

1130944334

1130944334

1130944334

1130944334

1130944334

1130944334

1130944334

1130944334

1130944334

1130944334

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA

31/07/2018

29/08/2018

28/09/2018

31/10/2018

07/12/2018

28/12/2018

08/01/2019

31/01/2019

19/02/2019

28/02/2019

21/06/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

$582.946,48
$ 582.946,48
$582.946,48
$ 582.946,48
$ 645.408,58
$983.800,93
$582.946,48
$514.644,00
$5.625.897,76
$ 377.405,60

$38.952,16

SEGUNDO:- REQUIERASE a la parte actora a fin de que aporte liquidacion
del crédito actualizada a la fecha.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

La Juez,

Estefany

SONIA ORTIZ CAICEDO
Rad. 2018-00164-00

La secretaria,

JUZGADO TERCERO PROMISCUO
MUNICIPAL DE JAMUNDIi

En estado No. 90 de hoy notifique el auto
anterior.

Jamundi,_ 23 DE SEPTIEMBRE DE 2020.

ANA GABRIELA CALAD ENRIQUEZ




