SECRETARIA: Jamundí, 18 de Septiembre de 2020. A Despacho de la señora, el presente proceso con solicitud de títulos pasa a Despacho. Sírvase proveer.

## ANA GABRIELA CALAD ENRIQUEZ

Secretaria

# AUTO INTERLOCUTORIO No. JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL Jamundí, Veintidos (22) de Septiembre de Dos Mil Veinte (2020)

Dentro del presente proceso **EJECUTIVO DE ALIMENTOS**, instaurado por la señora **ANGIE VANESSA BALANTA SOLIS**, actuando por intermedio de apoderada judicial, en contra del señor **LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA**, la apoderada de la parte demandante solicita la entrega de los depósitos judiciales que relaciona en su solicitud.

En consecuencia, y una vez revisada la página de Banco Agrario, se observa que se encuentra consignado y pendiente de pago en la cuenta del Juzgado los siguientes títulos judiciales:

Número del Título	Documento Demandado	Nombre	Fecha Constitución	Fecha de Pago	Valor
469280000005651	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	28/02/2020	NO APLICA	\$ 306.501,76
469280000005862	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	30/03/2020	NO APLICA	\$ 47.078,67
469280000005868	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	30/03/2020	NO APLICA	\$ 306.501,76
469280000006027	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	27/04/2020	NO APLICA	\$ 322.194,53
469280000006237	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	27/05/2020	NO APLICA	\$ 322.194,53
469280000006456	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	30/06/2020	NO APLICA	\$ 322.194,53
469280000006458	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	30/06/2020	NO APLICA	\$ 335.619,30
469280000006648	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	29/07/2020	NO APLICA	\$ 322.194,53
469280000006844	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	28/08/2020	NO APLICA	\$ 322.194,53
469280000006864	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	01/09/2020	NO APLICA	\$ 572.910,68

Total Valor \$ 3.179.584,82

En consecuencia con lo anterior y revisado el expediente se observa que en la fecha de 01 de Octubre de 2019, se aprobó liquidación del crédito por valor de TRECE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS (\$13.846.956,00).

A la fecha se han pagado ONCE MILLONES CIEN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS CON CUARENTA Y TRES CENTAVOS (\$11.100.841,43).

Número del Título	Documento Demandado	Nombre	Fecha Constitución	Fecha de Pago	Valor
469280000001252	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	31/07/2018	25/10/2019	\$ 582.946,48
469280000001417	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	29/08/2018	25/10/2019	\$ 582.946,48
469280000001639	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	28/09/2018	25/10/2019	\$ 582.946,48

469280000001865	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	31/10/2018	25/10/2019	\$ 582.946,48
469280000002201	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	07/12/2018	25/10/2019	\$ 645.408,58
469280000002335	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	28/12/2018	25/10/2019	\$ 983.800,93
469280000002410	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	08/01/2019	25/10/2019	\$ 582.946,48
469280000002540	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	31/01/2019	25/10/2019	\$ 514.644,00
469280000002676	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	19/02/2019	25/10/2019	\$ 5.625.897,76
469280000002751	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	28/02/2019	25/10/2019	\$ 377.405,60
469280000003563	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	21/06/2019	25/10/2019	\$ 38.952,16

Total Valor \$ 11.100.841,43

En este orden de ideas, resulta procedente la solicitud realizada por la parte actora.

Así como también se previene a la parte actora que presente liquidación del crédito actualizada a la fecha.

En mérito de lo expuesto, el Juzgado,

#### **RESUELVE:**

**PRIMERO:- ORDENAR** el pago a la señora ANGIE VANESSA BALANTA, identificada con de los siguientes depósitos judiciales:

469280000001252	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	31/07/2018	25/10/2019	\$ 582.946,48
469280000001417	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	29/08/2018	25/10/2019	\$ 582.946,48
469280000001639	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	28/09/2018	25/10/2019	\$ 582.946,48
469280000001865	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	31/10/2018	25/10/2019	\$ 582.946,48
469280000002201	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	07/12/2018	25/10/2019	\$ 645.408,58
469280000002335	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	28/12/2018	25/10/2019	\$ 983.800,93
469280000002410	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	08/01/2019	25/10/2019	\$ 582.946,48
469280000002540	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	31/01/2019	25/10/2019	\$ 514.644,00
469280000002676	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	19/02/2019	25/10/2019	\$ 5.625.897,76
469280000002751	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	28/02/2019	25/10/2019	\$ 377.405,60
469280000003563	1130944334	LUIS MAURICIO CARABALI LEDESMA	21/06/2019	25/10/2019	\$ 38.952,16

**SEGUNDO:- REQUIERASE** a la parte actora a fin de que aporte liquidación del crédito actualizada a la fecha.

# NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

La Juez,

**SONIA ORTIZ CAICEDO** 

Rad. 2018-00164-00 Estefany

### JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDÍ

En estado  $\underline{\text{No. 90}}$  de hoy notifique el auto anterior.

Jamundí,\_ **23 DE SEPTIEMBRE DE 2020.** 

La secretaria,

ANA GABRIELA CALAD ENRIQUEZ